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Nielegalni cudzoziemcy i papierosy bez akcyzy

19.12.2014

Sześciu cudzoziemców naruszających przepisy zatrzymali wczoraj, 18
grudnia 2014 r., funkcjonariusze Nadodrzańskiego Oddziału SG.
Zatrzymani są obywatelami Nigerii, Pakistanu i Ukrainy.18 grudnia br.,
oprócz cudzoziemców, funkcjonariusze Nadodrzańskiego Oddziału SG,
ujawnili również obywatela Polski, który przewoził papierosy bez
polskich znaków akcyzy skarbowej. Funkcjonariusze z Placówki Straży
Granicznej w Zielonej Górze – Babimoście, podczas działań
prowadzonych w Sulechowie na drodze nr 32, zatrzymali do kontroli
samochód osobowy marki Kia Sorento. W trakcie kontroli
funkcjonariusze ujawnili 200 tysięcy sztuk papierosów różnych marek.
Wartość rynkowa nielegalnego towaru oszacowana została na prawie
120 tysięcy zł.

Sześciu cudzoziemców naruszających przepisy zatrzymali wczoraj, 18 grudnia 2014 r.,
funkcjonariusze  Nadodrzańskiego  Oddziału  SG.  Zatrzymani  są  obywatelami  Nigerii,
Pakistanu i Ukrainy.
18 grudnia br.,  oprócz cudzoziemców, funkcjonariusze Nadodrzańskiego Oddziału SG,
ujawnili również obywatela Polski, który przewoził papierosy bez polskich znaków akcyzy
skarbowej. Funkcjonariusze z Placówki Straży Granicznej w Zielonej Górze – Babimoście,
podczas działań prowadzonych w Sulechowie na drodze nr 32, zatrzymali do kontroli
samochód osobowy marki Kia Sorento. W trakcie kontroli funkcjonariusze ujawnili 200
tysięcy  sztuk  papierosów  różnych  marek.  Wartość  rynkowa  nielegalnego  towaru
oszacowana  została  na  prawie  120  tysięcy  zł.
Przewożący papierosy 55-letni mężczyzna przyznał się posiadania i przewożenia
zabronionego towaru; grozi mu wysoka grzywna.
Trzech  obywateli  Ukrainy  zatrzymali  na  drodze  krajowej  nr  8  funkcjonariusze  SG z
Kłodzka, czwartego Ukraińca – funkcjonariusze z PSG w Legnicy na autostradzie A4.
Mężczyzna  zatrzymany  w  Kudowie  Zdroju,  który  nie  posiadał  ważnej  wizy,  został
przekazany stronie czeskiej. Trzej pozostali obywatele Ukrainy wykorzystywali posiadane
przez siebie wizy niezgodnie z ich przeznaczeniem. Zamiast pracować w Polsce jechali do
Czech, jak twierdzą – w odwiedziny do znajomych, a Ukrainiec zatrzymany na A4 wracał z
Niemiec kupionym tam samochodem. Wszczęte wobec obywateli Ukrainy postępowania
administracyjne zakończyły się wydaniem decyzji o zobowiązaniu do powrotu w terminie
15 dni.



Obywatel  Nigerii  został  zatrzymany przez funkcjonariuszy SG z  Tuplic,  którzy pełnili
służbę  razem  z  funkcjonariuszem  Bundespolizei  Forst.  Patrol,  w  ramach  działań
zapobiegających  nielegalnej  migracji,  kontrolował  autobus  jadący  z  Belgii.  Jednym z
pasażerów był 34-letni Nigeryjczyk, który posiadał przy sobie jedynie brytyjskie prawo
jazdy.  Dokument  ten,  jak  się  szybko  okazało,  był  fałszywy.  Za  posługiwanie  się
podrobionym dokumentem cudzoziemiec został zatrzymany.
Funkcjonariusze  SG  z  Tuplic  wszczęli  w  tej  sprawie  postępowanie  przygotowawcze.
Nigeryjczyk przyznał się do winy i  dobrowolnie poddał karze 8 miesięcy pozbawienia
wolności w zawieszeniu na 2 lata.
Nielegalnie przebywał w Polsce obywatel Pakistanu, którego funkcjonariusze z Placówki
SG w Poznaniu – Ławicy zatrzymali w pociągu jadącym do Berlina. Cudzoziemiec nie
posiadał  wizy  lub  innego  polskiego  tytułu  pobytowego,  legitymował  się  natomiast
niemieckim dokumentem potwierdzającym, że czeka na rozpatrzenie wniosku o azyl w
Niemczech. Dokument ten nie pozwala jednak na swobodne podróżowanie po innych
krajach.  Funkcjonariusze  wszczęli  postępowanie  administracyjne,  obywatel  Pakistanu
będzie musiał opuścić Polskę.
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